PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОВАРДИЦКОЕ
МУРОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 27.12.2022                                                                                                       № 718
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования от 30.12.2021 № 559 «Об утверждении муниципальной    программы «Капитальный ремонт жилищного фонда муниципального образования Ковардицкое»
         В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании постановления администрации муниципального образования Ковардицкое  Муромского района Владимирской области от 22.09.2021 № 407а «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных  программ  муниципального образования  Ковардицкое Муромского района», руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования Ковардицкое Муромского района  Владимирской области,  п о с т а н о в л я ю:
        1. Внести в приложение к Постановлению администрации муниципального образования от 30.12.2021 № 559  «Об утверждении муниципальной программы «Капитальный ремонт жилищного фонда муниципального образования Ковардицкое» следующие изменения:

       1.1. Таблицу 3 «Финансовое обеспечение муниципальной программы «Капитальный ремонт жилищного фонда муниципального образования Ковардицкое»  изложить в новой редакции согласно приложению  № 1.

       2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального образования О.Г. Шаталову.

3. Настоящее постановление  вступает в силу с  даты его подписания и подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации муниципального образования Ковардицкое Муромского района.
	Глава администрации  муниципального образования

	В.В. Данилов

Приложение № 1
к постановлению администрации

муниципального образования

от 27.12.2022 № 718
IV.Финансовое обеспечение муниципальной программы

	Наименование муниципальной программы, структурного элемента/источник финансирования
	Объем финансового обеспечения по годам реализации, тыс.руб.

	2022 год
	2023 год
	2024 год
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5

	Муниципальная программа «Капитальный ремонт жилищного фонда муниципального образования Ковардицкое» (всего), в том числе
	346,71206
	159,00000
	159,00000
	664,71206

	федеральный бюджет

	КБК

	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	областной бюджет

	КБК

	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	местный бюджет

	КБК
	403 0501 11000 00000 000
	346,71206
	159,00000
	159,00000
	664,71206

	внебюджетные источники

	КБК

	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	Комплексы процессных мероприятий
	346,71206
	159,00000
	159,00000
	664,71206

	федеральный бюджет

	КБК

	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	областной бюджет

	КБК

	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	местный бюджет

	КБК
	403 0501 11400 00000 000
	346,71206
	159,00000
	159,00000
	664,71206

	внебюджетные источники

	КБК

	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	Комплекс процессных мероприятий «Обеспечение безопасного и комфортного проживания жителей многоквартирных домов муниципального образования»
	346,71206
	159,00000
	159,00000
	664,71206

	федеральный бюджет

	КБК

	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	областной бюджет

	КБК

	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	местный бюджет

	КБК
	403 0501 11401 00000 000
	346,71206
	159,00000
	159,00000
	664,71206

	внебюджетные источники

	КБК

	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	Расходы на обеспечение мероприятий путем заключения с региональным оператором договора о формировании фонда капитального ремонта и об организации проведения капитального ремонта
	149,00000
	149,00000
	149,00000
	447,00000

	федеральный бюджет

	КБК

	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	областной бюджет

	КБК

	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	местный бюджет

	КБК
	403 0501 11401 22320 200
	149,00000
	149,00000
	149,00000
	447,00000

	внебюджетные источники

	КБК

	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	Расходы на обеспечение проведения ремонта муниципальных квартир
	181,80000
	10,00000
	10,00000
	201,80000

	федеральный бюджет

	КБК

	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	областной бюджет

	КБК

	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	местный бюджет

	КБК
	403 0501 11401 22400 200
	181,80000
	10,00000
	10,00000
	201,80000

	внебюджетные источники

	КБК

	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	Капитальный ремонт крыши многоквартирного дома
	220,60000
	0,00000
	0,00000
	220,60000

	федеральный бюджет

	КБК

	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	областной бюджет

	КБК

	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	местный бюджет

	КБК
	403 0501 11401 22500 200
	15,91206
	0,00000
	0,00000
	15,91206

	КБК
	403 0501 11401 22500 600
	204,68794
	0,00000
	0,00000
	204,68794

	внебюджетные источники

	КБК

	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

Пояснительная записка

к   постановлению администрации муниципального образования от 27.12.2022 № 718 «О внесении изменений в постановление администрации  от 30.12.2021  № 559 «Об утверждении муниципальной программы «Капитальный ремонт жилищного фонда муниципального образования Ковардицкое».

	Период (2022)

	Наименование Программы, структурного элемента, цели, задачи, показателя
	Действующая редакция
	Планируемая редакция
	Причины

	Изменение цели Программы

	Изменение задач структурного элемента

	Изменение индикативных показателей Программы (структурного элемента)*

	Изменение финансирования, тыс. руб.

	Наименование структурного элемента Программы
	Источники финансирования
	Действующая редакция
	Планируемая редакция
	Отклонение
	Причины

	Капитальный ремонт крыши многоквартирного дома
	ВСЕГО

	Перераспределение бюджетных ассигнований        (справка № 225 от 27.12.2022)

	ФБ

	ОБ

	МБ
	220,6
	220,6
	   0

	403 0501 11401 22500 200
	220,6
	15,91206
	-204,68794

	403 0501 11401 22500 600
	0
	204,68794
	+204,68794

	ИИ